
       

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 
 

 

  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 
 
Visto  l’Avviso pubblico M.I.U.R. per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo, prot. 

n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”.. 

 
Vista  la nota M.I.U.R. prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 con cui sono state pubblicate 

sulla sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione 
le graduatorie regionali delle proposte approvate. 

 
Vista  la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 autorizzativa del progetto 

presentato dalla Scrivente Direzione Didattica, contraddistinto dal codice 10.8.6A-FESRPON-PU-
2020-326 - Codice CUP E12G20000500007; 

 
Visto il bando interno prot. n. 0002929 del 08/07/2020 finalizzato al reclutamento della figura del 

collaudatore; 
 
Viste le risultanze delle istanze pervenute; 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione della graduatoria interna provvisoria finalizzata al reclutamento della figura del 
collaudatore nell'ambito del progetto P.O.N. contraddistinto dal codice 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-
326 - Codice CUP E12G20000500007. 
 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso entro dieci giorni dalla pubblicazione all'albo on 
line del sito istituzionale www.deamicisbisceglie.edu.it. 
 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002994/U del 18/07/2020 15:32:43
VII.9 - Comunicazioni varie



       

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 
 

 

  

 

PON 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-326 
Codice CUP E12G20000500007 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER ILRECLUTAMENTO DELLA FIGURA DEL COLLAUDATORE 
 
 

 
Titoli ed 

esperienze 
lavorative 

Gestione delle 
nuove tecnologie e 

dei laboratori 
multimediale, 

scientifico 

Partecipazione ad 

attività formative di 

alfabetizzazione 

informatica, sulle 

nuove tecnologie, 

ipertesti, ipermedia. 

 

Esperienza 
in progetti 
PON FSE 

Partecipazione ad 

attività formative di 

alfabetizzazione 

informatica, sulle 

nuove tecnologie, 

ipertesti, ipermedia. 

 

Totale 

Ins. Barbieri V. // 10 28 2 5 45 

 
 
 
   f.to digitalmente 
   Marialisa Di Liddo 
   Dirigente Scolastico 
 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002994/U del 18/07/2020 15:32:43
VII.9 - Comunicazioni varie


